

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда



М. Г. Шведченко

фамилия, инициалы

«11» декабря 2015 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальном бюджетном учреждении культуры городского округа Балашиха

«Историко-краеведческий музей»

(полное наименование работодателя)

143907, Московская область, г. Балашиха, пр. Ленина, д.53

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5001043013

(ИНН работодателя)




1035000716750

(ОГРН работодателя)

92.52

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	М. А. Чеботарова Ф.И.О.	<u>11.12.2015</u> (дата)
 (подпись)	О. Н. Протасова (Ф.И.О.)	<u>11.12.2015</u> (дата)
 (подпись)	А. А. Ершова (Ф.И.О.)	<u>11.12.2015</u> (дата)

## Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Главпромэкспертиза"

(полное наименование организации)

2. 117105, г. Москва, Варшавское шоссе, д.1, стр. 1-2, комната 45; Данилочкина Юлия Валерьевна;

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 3166

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 09.12.2013

5. ИНН 7726726525

6. ОГРН организации 1137746654132

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.22СП53	03 октября 2013	03 октября 2018

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	16.10.2015	Акименко Ю. В.	Эксперт	3329	13 сентября 2013	744

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	16.10.2015	Световая среда	ЛЮКСМЕТР+ ПУЛЬС-МЕТР+ ЯРКОМЕР «Эколайт – 02», зав. № ФГ-01 № 01235-12; БОИ-02	01235-12; БОИ-02	№ 00384-12	20.10.2015
2	16.10.2015	Тяжесть трудового процесса	Угломер с нониусом типа 4 - 10 зав. номер 21606	отсутствует	21606	31.10.2015
3	16.10.2015	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная МУ5М	СП 0659958	560	18.11.2015
4	16.10.2015	Тяжесть трудового процесса	Секундомер Механический СОС ПР-26-2-000	СП 0553673	8971	06.07.2016

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

(подпись)

Данилочкина Юлия Валерьевна

04 НОЯ 2015

(дата)





8	Экскурсовод-лектор второй категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Художник-фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Программист без категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) М. Г. Шведченко (дата) 11.12.2015

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) М. А. Чеботарова (дата) 11.12.2015

Главный бухгалтер (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) О. Н. Прогасова (дата) 11.12.2015

Главный хранитель фондов (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) А. А. Ершова (дата) 11.12.2015

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

744 (№ в реестре экспертов) (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) Акименко Ю. В. (дата) 04 НОЯ 2015